
© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 10.05.2023 года № 24 с.Бунино О признании утратившими силу постановлений
Администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области

 
 
 
 
 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ
БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.05.2023 года                  № 24
с.Бунино
О признании утратившими силу постановлений Администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской
области
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06 февраля 2023 года № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих
принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской
Федерации», подпунктом ж пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 29 декабря 2022 года №  968 «Об особенностях
исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями
граждан в период проведения специальной военной операции», в целях реализации единой государственной политики в области
противодействия коррупции, Администрация Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
- постановление Администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 06.05.2013 г. № 37 «Об утверждении
Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
должности муниципальной службы в администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области, и членов их семей
на официальном сайте администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования»;
- постановление Администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 07.07.2017 г. №  60 «Об
утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности и членов их семей на
официальном сайте муниципального образования «Бунинский  сельсовет» Солнцевского района Курской областии
предоставления этих сведений средстваммассовой информации для опубликования»;
- постановление Администрации Бунинского сельсовета Солнцевскогорайона Курской области от 28.05.2020 г. №  24 «О внесении
изменений и дополнений в постановление администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района от 06.05.2013г № 37 «Об
утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих должности муниципальной службы в администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области, и
членов их семей на официальном сайте администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области и предоставления
этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
- постановление Администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 16.03.2021 г. №  11 «О внесении
изменений и дополнений в постановление администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района от 07 июня 2017года №60 «Об
утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности и членов их семей на
официальном сайте муниципального образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской областии
предоставления этих сведений средстваммассовой информации для опубликования».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
 
 
 
ГлаваБунинского сельсовета
Солнцевского района                                                        Г.В.Толмачева

Создан: 31.05.2023 08:23. Последнее изменение: 31.05.2023 08:23.

Количество просмотров: 40

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru


Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53


